
Dodatek č. 1 ke smlouvě o díIo
uzavřené dne 14.6.202I

,rObnova kaple sv. Annv $'Oivicích - 1. a Z,eta pa"

Objednatel: Obec Vinařice, Vinařice 3,43915 Vinařice
zastoupený: Miroslavem Janouškem - starostou obce
lČ:00265683

a

zhotovítel: FARETRA s.r.o., Domoušice 153,439 68 Domoušice
zastoupený: Zdeňkem Kutnerem - jednatelem

lč:03584054
DlČ; cZ03584054

se dnes dohodli na následujících změnách a doplněnísmlouvy.

1l V článku_ lll Předmět smJouvy se na základě zjištění havarijního stavu dřevěných konstrukcí stropu, krovu a

sanktusníku objektu kaple sv. Anny v Divicích, lďerý byl konstatován po odkryť a odborném posouzení stavu
těchto konstrukcí a který je popsán v dokumentech

-r,Kaple svaté Anny, Divice Základní screeníng stavu přístupných konstrukcíkrovu a stropu pod krovem z hledíska
působení dřevokazných škůdců", zpracováno lng. Martinou Hřebenářovou, vydáno v říjnu 202l (příloha č. 7
tohoto dodatku),

- ,,Statické posouzení kaple v Divicích'i z.č.31912021, zpracováno lng, Janem Kunclem, vydáno s datem 7012021.
(příloha č, 2 tohoto dodatku)

mění a rozšiřuje předmět smlouvy v souladu s ustanovením článku lll odstavec 2. smlouvy o práce, zahrnující
kompletní výměnu dřevěných konstrukcí stropu a krovu a zhotovení repliky konstrukce sanktusníku v rozsahu
rozpočtu ,,Položkový rozpočet Zakázka: Havarijní oprava kaple sv, Anny v Divicích", vydaný s datem 3.1t.202t
(příloha č, 3 tohoto dodatku).

Strana l (celkem 3)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo

Obnova kaple w. Anny v Divicích * I. a2. etapa



2) V článku lV Doba plnění se v důsledku zhotovitelem nezaviněného prodlení, způsobeného nutnosť zastavít
práce po dobu projednávání změn předmětu smlouvy, popsaných výše v bodě 1) tohoto dodatku a v důsledku
časové náročnosti prací, o které se rozšířuje předmět plnění a které jsou popsány v bodě 1) tohoto dodatku mění
termín dokončení a předání dokončené stavby z původního 31.8.2021 na nově sjednaný termín do 31.5.2022.

3) V článku Vlt Cena za dílo se zvyšuje v souladu s ustanovením článku Vll odstavec 2. smlouvy cena za provedení

díla o částku, která byla smluvnímí stranamí odsouhlasena a sjednána za provedení prací, o které se rozšiřuje
předmět smlouvy a které jsou popsány v bodě 1,) tohoto dodatku o částku 344,082,00 Kč včetně daně z přidané

hodnoty, a to na základě rozpočtu, který je přítohou č. 3 a nedítnou součástí tohoto dodatku. Óánek Vll odstavec
1. tak po uvedeném zvýšení nově zní:

1. Cena za úplné a řádné provedení díla dle článku lll. této smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako

cena sjednaná podle rozpočtů, které jsou přílohou a nedílnou součásť této smlouvy ve zněníjejího dodatku č.

J., obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné na řádné provedení díla a činí

1.065.t12,80 Kč, slovy ieden milión šedesát pět ť§íc §to dvanáct korun Českých a osmdesát haléřŮ,

včetně daně z přidané hodnoty.

4} Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, Ta ustanovení smlouvy,

která nejsou dotčena ťmto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze změn.

5) Přílohou a nedílnou součásť tohoto dodatku jsou následujícídokumenty:

,,Kaple svaté Anny, Dívice Základníscreening stavu přístupných konstrukcí krovu a stropu pod krovem z hlediska
působenídřevokazných škůdců", zpracováno lng. Martinou Hřebenářovou, vydáno v říjnu 2021

,,Statické posouzení kaple v Divicích'i z,č.379/2021, zpracováno lng. Janem Kunclem, vydáno s datem t0l2a2l

,,Položkový rozpočet Zakázka: Havarijní oprava kaple sv. Anny v Divicích", vydaný s datem 3.11.2021.

6)UzavřenítohotododatkubyloschválenousnesenímzastupitelstvaObceVinařice č.206zedne 30,''Í/, 202l

vevinařicíchdne 6 . /2 .a024
Za objednatele:

v Domoušicích dne

za zhotovitele:

6.,l2.2024

A
r]tFaretraoOBEC VINAŘICE

okr. Louny
439 |5 Vinařiee 3

lČ: o3584054 DIC: cZ03584054
rusice l 53, 4]9 68

29o7 875

Zdeněk Kutner - jednatelMiroslav Janoušek *

Strana 2 (celkem 3)
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo

Obnova kaple w Anny ,t, Divicích - l.. a2. etapa


